
UCHWAŁA NR XXXIX/227/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grodzisk na lata 2023-2026 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2034. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 232 ust. 2 i art.  243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" do Uchwały Nr XXXIV/198/22 Rady  Gminy 
Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk 
na lata 2023 – 2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023 – 2034, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały Nr XXXIV/198/22 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk 
na lata 2023 – 2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023 – 2034, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/227/23 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY GRODZISK NA LATA 
2023-2026 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT   ZOBOWIĄZAŃ NA 

LATA 2023-2034 

W kolumnie „wykonanie 2022” uaktualniono dane na podstawie wykonania budżetu za 2022r. 

W kolumnie "rok 2023" dokonano zmian wprowadzonych: 

1. Uchwałą Nr XXXVI/209/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 27 stycznia 2023 r, 

2. Zarządzeniem Nr 215/23 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 10 lutego 2023 r; 

3. Zarządzeniem Nr 217/23 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 22 lutego 2023 r, 

4. Uchwałą Nr XXXVII/210/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 24 lutego 2023 r, 

5. Uchwałą Nr XXXVIII/218/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 22 marca 2023 r, 

6. Zarządzeniem Nr  219/23 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 31 marca 2023 r, 

7. Zarządzeniem Nr 222/23 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 26 kwietnia 2023 r, 

8. Zarządzeniem Nr 229/23 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 29 maja 2023 r, 

5. Uchwałą Nr XXXXIX/226/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 14 czerwca 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu na 2023 r są uaktualnione zgodnie z dokonanymi zmianami w budżecie gminy. 

Dochody ogółem 

Zwiększono dochody ogółem, w tym : 

- dochody bieżące po 600 000 zł w latach 2024-2034 pochodzące z wpływów z podatku od nieruchomości od 
Operatora Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. 

- dochody majątkowe "rok 2024" w wysokości 3 816 610 zł, które pochodzić będą z dotacji ze środków Unii 
Europejskiej na realizację operacji "Budowa, rozbudowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę 
i odbioru ścieków na terenie Gminy Grodzisk". Dofinansowanie wprowadzono na podstawie Umowy 
o przyznaniu pomocy Nr 00009-65150-UM1010018/22 zawartej w dniu 23 lutego 2023 r pomiędzy 
Samorządem Województwa Podlaskiego. 

Wydatki ogółem 

Zwiększono wydatki ogółem w latach 2024-2034, w tym : wydatki bieżące  kol. 2.1 i wydatki majątkowe 
kol. 2.2 na „Budowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie Gminy 
Grodzisk".  

Przychody budżetu  

- uaktualniono kwotę nadwyżki budżetowej kol. 4.2 i 4.2.1 oraz kwotę wolnych  środków kol. 4.3 i 4.3.1 do 
kwoty faktycznie osiągniętej za 2022 r. 

Wydatki objęte limitem 

Zaktualizowano wielkości dotyczące wydatków objętych limitem "rok 2023" i "rok 2024" wykazanych 
w kol. 10.1 i 10.1.2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 1



W wykazie przedsięwzięć do WPF – stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały wprowadzono nowe 
zadanie pn. „Budowa i przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków na terenie Gminy 
Grodzisk". Przedsięwzięcie będzie realizowane w latach 2023-2024 z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.           

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABA52E41-9F58-46BB-AC63-FD69D05627BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIX/227/23 RADY GMINY GRODZISK z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY GRODZISK NA LATA 2023-2026 WRAZ Z PROGNOZĄ KWOTY DŁUGU I SPŁAT 			ZOBOWIĄZAŃ NA LATA 2023-2034
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 5
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 5
	tir. 3 (3) w zał.3 ust. 5




